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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 703617 MANFREDI ELISA1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA11/04/12

 708277 FERRARI GIORGIA2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA14/05/12

 712555 LIQUORI ALICE3 CS GPLACCI FAENZA22/02/12

 699628 LAMA SOFIA4 CS GPLACCI FAENZA02/02/12

 699627 AGOSTINI EMMA5 CS GPLACCI FAENZA19/06/12

 705964 MONARI ANNA PAOLA6 PENTAMODENA23/01/12

 689531 NERI GIULIA7 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA05/04/12

 706164 MERCANTI ELISA8 CLUB SCHERMA KOALA14/06/12

 707550 VENIER MARTINA9 BERNARDI FERRARA30/06/12

 704281 RIGHI VALENTINA10 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA05/09/12

 689595 FUSCONI MEGAN11 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA07/10/12

 706571 GIANFANTI MATILDE12 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA13/11/12

 705463 GARUTI CATERINA13 BERNARDI FERRARA07/01/12

 704909 LIVERANI IRENE14 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA09/12/12

 703583 ABÀ ANNA15 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA16/12/12

 717580 SCARPELLINI ANITA16 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/01/12

 713862 ZANNONI ASIA17 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA13/07/12

 716594 FABBRI EMMA18 CS GPLACCI FAENZA07/08/12

 719495 BOSI MARGHERITA19 CS GPLACCI FAENZA20/08/12

 717044 BALDASSARRI LINDA20 CS GPLACCI FAENZA15/04/12

 717042 FOSCHINI CATERINA21 CS GPLACCI FAENZA11/02/12

 711831 GRAZIOLI CECILIA22 CS GPLACCI FAENZA02/10/12

 719015 BARLOTTI ILARIA23 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA03/01/12

 705965 BUSSETTI IRIS24 PENTAMODENA24/02/12

 717955 GIOCHIN AGNESE25 BERNARDI FERRARA23/03/12

 717113 BARONCINI MARTINA26 SCHERMA IMOLA SSD03/08/12

 710644 COSTA LUCIA27 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE12/06/12

 713909 URBINATI GLORIA28 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI16/10/12
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MANFREDI ELIS - RACS (Ravenna)

 -

SCARPELLINI A - FCCS (Forli')

ZANNONI ASIA - BOSPA (Imola)

FUSCONI MEGAN - RACER (Cervia)

BUSSETTI IRIS - MOPEN (Modena)

GIOCHIN AGNES - FEBER (Ferrara)

MONARI ANNA P - MOPEN (Modena)

LIQUORI ALICE - RAPLA (Faenza)

URBINATI GLOR - RNVOL (Rimini)

FOSCHINI CATE - RAPLA (Faenza)

GARUTI CATERI - FEBER (Ferrara)

LIVERANI IREN - RACS (Ravenna)

BALDASSARRI L - RAPLA (Faenza)

 -

AGOSTINI EMMA - RAPLA (Faenza)

VENIER MARTIN - FEBER (Ferrara)

 -

BOSI MARGHERI - RAPLA (Faenza)

MERCANTI ELIS - REKOA (Reggio nell Emilia)

GIANFANTI MAT - RACER (Cervia)

GRAZIOLI CECI - RAPLA (Faenza)

COSTA LUCIA - RALUG (Lugo)

LAMA SOFIA - RAPLA (Faenza)

RIGHI VALENTI - RACER (Cervia)

BARONCINI MAR - BOICS (Imola)

BARLOTTI ILAR - BOSPA (Imola)

NERI GIULIA - RACER (Cervia)
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FABBRI EMMA - RAPLA (Faenza)
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FERRARI GIORG - RACS (Ravenna)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 703617 MANFREDI ELISA RACS Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  1

 708277 FERRARI GIORGIA RACS Qualificata 1,00  20  29  9 2 2  4

 707550 VENIER MARTINA FEBER Qualificata 1,00  20  28  8 3 3  2

 699627 AGOSTINI EMMA RAPLA Qualificata 1,00  16  30  14 4 4  3

 712555 LIQUORI ALICE RAPLA Qualificata 0,83  19  28  9 5 5  4

 699628 LAMA SOFIA RAPLA Qualificata 0,83  11  28  17 6 6  2

 704281 RIGHI VALENTINA RACER Qualificata 0,67  12  26  14 7 7  2

 705964 MONARI ANNA PAOLA MOPEN Qualificata 0,67  10  24  14 8 8  1

 689595 FUSCONI MEGAN RACER Qualificata 0,67  7  26  19 9 9  3

 689531 NERI GIULIA RACER Qualificata 0,67  5  20  15 10 10  1

 706571 GIANFANTI MATILDE RACER Qualificata 0,67  4  23  19 11 11  4

 705463 GARUTI CATERINA FEBER Qualificata 0,67  3  21  18 12 12  1

 704909 LIVERANI IRENE RACS Qualificata 0,50  4  25  21 13 13  3

 703583 ABÀ ANNA RACS Qualificata 0,50 -2  21  23 14 14  2

 706164 MERCANTI ELISA REKOA Qualificata 0,50 -2  21  23 14  3

 713862 ZANNONI ASIA BOSPA Qualificata 0,33 -4  21  25 16 16  4

 717580 SCARPELLINI ANITA FCCS Qualificata 0,33 -5  21  26 17 17  3

 716594 FABBRI EMMA RAPLA Qualificata 0,33 -6  20  26 18 18  3

 719495 BOSI MARGHERITA RAPLA Qualificata 0,33 -7  19  26 19 19  4

 717044 BALDASSARRI LINDA RAPLA Qualificata 0,33 -8  20  28 20 20  1

 717042 FOSCHINI CATERINA RAPLA Qualificata 0,33 -11  17  28 21 21  2

 711831 GRAZIOLI CECILIA RAPLA Qualificata 0,17 -13  13  26 22 22  1

 719015 BARLOTTI ILARIA BOSPA Qualificata 0,17 -14  15  29 23 23  3

 705965 BUSSETTI IRIS MOPEN Qualificata 0,17 -16  13  29 24 24  4

 717955 GIOCHIN AGNESE FEBER Qualificata 0,17 -16  13  29 24  4

 717113 BARONCINI MARTINA BOICS Qualificata 0,17 -16  12  28 26 26  2

 710644 COSTA LUCIA RALUG Qualificata 0,00 -14  16  30 27 27  2

 713909 URBINATI GLORIA RNVOL Qualificata 0,00 -21  8  29 28 28  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GRAZIOLI CECILIA 711831 0 1 4 2 1 V  0,170 -13  13RAPLA

 2 MANFREDI ELISA 703617 V V V V V V  1,000  24  30RACS

 3 GARUTI CATERINA 705463 V 0 V V 1 V  0,670  3  21FEBER

 4 BALDASSARRI LINDA 717044 V 3 4 1 2 V  0,330 -8  20RAPLA

 5 MONARI ANNA PAOLA 705964 V 0 4 V V V  0,670  10  24MOPEN

 6 NERI GIULIA 689531 V 3 v3 V 0 v4  0,670  5  20RACER

 7 URBINATI GLORIA 713909 1 0 1 4 1 1  0,000 -21  8RNVOL

 2Girone N.

 1 LAMA SOFIA 699628 3 V V V V V  0,830  11  28RAPLA

 2 VENIER MARTINA 707550 V v3 V V V V  1,000  20  28FEBER

 3 RIGHI VALENTINA 704281 4 2 V V V V  0,670  12  26RACER

 4 FOSCHINI CATERINA 717042 3 1 0 3 V V  0,330 -11  17RAPLA

 5 ABÀ ANNA 703583 3 0 3 V V V  0,500 -2  21RACS

 6 COSTA LUCIA 710644 2 2 2 4 3 3  0,000 -14  16RALUG

 7 BARONCINI MARTINA 717113 0 0 1 4 2 V  0,170 -16  12BOICS

 3Girone N.

 1 AGOSTINI EMMA 699627 V V V V V V  1,000  16  30RAPLA

 2 LIVERANI IRENE 704909 2 V V 4 V 4  0,500  4  25RACS

 3 MERCANTI ELISA 706164 2 2 2 V V V  0,500 -2  21REKOA

 4 FABBRI EMMA 716594 3 2 V 3 V 2  0,330 -6  20RAPLA

 5 FUSCONI MEGAN 689595 3 V 3 V V V  0,670  7  26RACER

 6 BARLOTTI ILARIA 719015 2 2 1 4 1 V  0,170 -14  15BOSPA

 7 SCARPELLINI ANITA 717580 2 V 4 V 1 4  0,330 -5  21FCCS

 4Girone N.

 1 LIQUORI ALICE 712555 3 V V V V V  0,830  19  28RAPLA

 2 FERRARI GIORGIA 708277 V v4 V V V V  1,000  20  29RACS

 3 GIANFANTI MATILDE 706571 0 3 V V V V  0,670  4  23RACER

 4 BOSI MARGHERITA 719495 0 1 4 V 4 V  0,330 -7  19RAPLA

 5 ZANNONI ASIA 713862 3 1 3 4 V V  0,330 -4  21BOSPA

 6 BUSSETTI IRIS 705965 0 1 1 V 2 4  0,170 -16  13MOPEN

 7 GIOCHIN AGNESE 717955 1 0 2 2 3 V  0,170 -16  13FEBER
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MANFREDI ELISA 11/04/12  703617 41 RACSSI

VENIER MARTINA 30/06/12  707550 172 FEBERSI

AGOSTINI EMMA 19/06/12  699627 213 RAPLASI

FERRARI GIORGIA 14/05/12  708277 224 RACSSI

GIANFANTI MATILDE 13/11/12  706571 255 RACERSI

LIVERANI IRENE 09/12/12  704909 526 RACSSI

RIGHI VALENTINA 05/09/12  704281 547 RACERSI

GARUTI CATERINA 07/01/12  705463 628 FEBERSI

MONARI ANNA PAOLA 23/01/12  705964 749 MOPENSI

LAMA SOFIA 02/02/12  699628 8310 RAPLASI

MERCANTI ELISA 14/06/12  706164 8511 REKOASI

ABÀ ANNA 16/12/12  703583 10012 RACSSI

ZANNONI ASIA 13/07/12  713862 10913 BOSPASI

FUSCONI MEGAN 07/10/12  689595 11714 RACERSI

NERI GIULIA 05/04/12  689531 12715 RACERSI

LIQUORI ALICE 22/02/12  712555 12816 RAPLASI

URBINATI GLORIA 16/10/12  713909 14517 RNVOLSI

COSTA LUCIA 12/06/12  710644 16118 RALUGSI

BARLOTTI ILARIA 03/01/12  719015 17819 BOSPASI

BUSSETTI IRIS 24/02/12  705965 19920 MOPENSI

BALDASSARRI LINDA 15/04/12  717044 9.99921 RAPLASI

BARONCINI MARTINA 03/08/12  717113 9.99922 BOICSSI

BOSI MARGHERITA 20/08/12  719495 9.99923 RAPLASI

FABBRI EMMA 07/08/12  716594 9.99924 RAPLASI

FOSCHINI CATERINA 11/02/12  717042 9.99925 RAPLASI

GIOCHIN AGNESE 23/03/12  717955 9.99926 FEBERSI

GRAZIOLI CECILIA 02/10/12  711831 9.99927 RAPLASI

SCARPELLINI ANITA 05/01/12  717580 9.99928 FCCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARONCINI MARTINA 03/08/12 717113  9.999BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

BARLOTTI ILARIA 03/01/12 719015  178BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

ZANNONI ASIA 13/07/12 713862  109SI

SCARPELLINI ANITA 05/01/12 717580  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GARUTI CATERINA 07/01/12 705463  62FEBER-BERNARDI FERRARA SI

GIOCHIN AGNESE 23/03/12 717955  9.999SI

VENIER MARTINA 30/06/12 707550  17SI

BUSSETTI IRIS 24/02/12 705965  199MOPEN-PENTAMODENA SI

MONARI ANNA PAOLA 23/01/12 705964  74SI

FUSCONI MEGAN 07/10/12 689595  117RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

GIANFANTI MATILDE 13/11/12 706571  25SI

NERI GIULIA 05/04/12 689531  127SI

RIGHI VALENTINA 05/09/12 704281  54SI

ABÀ ANNA 16/12/12 703583  100RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

FERRARI GIORGIA 14/05/12 708277  22SI

LIVERANI IRENE 09/12/12 704909  52SI

MANFREDI ELISA 11/04/12 703617  4SI

COSTA LUCIA 12/06/12 710644  161RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

AGOSTINI EMMA 19/06/12 699627  21RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

BALDASSARRI LINDA 15/04/12 717044  9.999SI

BOSI MARGHERITA 20/08/12 719495  9.999SI

FABBRI EMMA 07/08/12 716594  9.999SI

FOSCHINI CATERINA 11/02/12 717042  9.999SI

GRAZIOLI CECILIA 02/10/12 711831  9.999SI

LAMA SOFIA 02/02/12 699628  83SI

LIQUORI ALICE 22/02/12 712555  128SI

MERCANTI ELISA 14/06/12 706164  85REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

URBINATI GLORIA 16/10/12 713909  145RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI
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